АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________								                                       № ___

Об отмене постановлений Администрации Первомайского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления Администрации Первомайского района:
1) Постановление Администрации Первомайского района от 21.11.2014 №218 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования»;
2) Постановление Администрации Первомайского района от 16.05.2016 №108  «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 21.11.2014 №218 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования»;
3) Постановление Администрации Первомайского района от 28.09.2016 №265 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 21.11.2014 №218 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования»;
4) Постановление Администрации Первомайского района от 27.09.2018 №250 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных организациях муниципального образования «Первомайский район»;
5) Постановление Администрации Первомайского района от 27.09.2018 №249 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Первомайский район»;
6) Постановление Администрации Первомайского района от 27.09.2018 №249 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  от 27.09.2018 №251 «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/) и опубликовать в газете «Заветы Ильича».

Глава Первомайского района 						    	     И.И.  Сиберт

[bookmark: _GoBack]
Пак Т.А.
8 38 (245) 2 14 53